
zhotovení Změny č. 11 ÚPNSÚ Břeclav 
Evidenční číslo zhotovitele: 214-001-636 Evidenční číslo objednatele: 75/2014/ORS

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 75/2014/ORS ze dne 10.10.2014

Smluvní strany:

Město Břeclav
Zastoupeno: Ing. Pavel Dominik, starosta města 
Sídlo: náměstí I. G. Masaryka 42/3,690 81 Břeclav 
IČ: 00 28 30 61 
DIČ: CZ 0028 30 61
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 
Kontaktní osoba: Jaroslav Polach - referent odboru rozvoje a správy, oddělení úřad územního 
plánování Městského úřadu Břeclav 
Telefon: 519 311 357 
Fax: 519 311 363
E-mail: Jaroslav. polach@breclav.eu
(jako „objednatel")

a

Urbanistická středisko Brno, spol. s r.o.
Zastoupeno: Ing. arch. Vanda Ciznerová, jednatelka společnosti 
Sídlo: Příkop 8, 602 00 Brno 
IČ: 188 244 63 
DIČ: CZ 188 244 63
Obchodní rejstřík: zapsána dne 29.4.1991 v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1139

Bankovní spojení: Unicredit Bank, č. ú.  
Kontaktní osoba: Ing. arch. Vanda Ciznerová, jednatelka společnosti 
Telefon: 545 175 896 
Fax:
E-mail: ciznerova@usbrno.cz
(jako "zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na vypracování změny 
č. 11 územního plánu sídelního útvaru Břeclav, č. 75/2014/ORS, uzavřené mezi smluvními stranami 
dne 10. 10. 2014, kterým se smlouva upravuje takto:

I.

Zhotovitel i objednatel konstatují, že byla řádně odevzdána a následně uhrazena předposlední 
etapa lll.a. dokumentace vydané změny. Vzhledem k fa^ktu, že v současné době je již v platnosti 
Územní plán Břeclav, který nahradil Územní plán sídel,ního útvaru Břeclav včetně všech jeho

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Mi er 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši

1



změn (tedy i změny č. 11), není potřeba poslední etapu ve smlouvě o dílo lll.b. právní stav po 
změně realizovat. Etapa lll.b. tedy nebude realizována ani uhrazena.

II
V ostatních částech zůstává smlouva beze změny

III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí zasláním 
správci registru smluv objednatel. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy 
v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve 
smyslu zákona o registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení je určeno pro zhotovitele a dvě pro objednatele.
Zástupci smluvních stran, na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy, připojují na tento 
dodatek své podpisy:

V Břeclavi dne V Brně dne
4 i2. w/J-

íf *i ZJ
URBANISTICKÉ STŘEDISKO BRNO

PŘÍKOP 8, 602 00 --------
spol. s r.o.

za objednatele 
Ing. Pavel Dominik
starosta města

za zhotovitele  
Ing. arch. Vanda Ciznerová
jednatelka společnosti

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. M   
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši  

2


